
UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

fad 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• Z015 
Año del Bicentenario del 
Congreso de los Pueblos Libres 

MENDOZA, 2 / OÍC 2015 

V I S T O : 

El expediente C U D A P - F A D : 24340/15, en el que se tramita la prórroga de 
designación interina de Personal Docente Universitario de esta Unidad Académica, con 
funciones de Gobierno, a partir del 1 de enero de 2016. 

C O N S I D E R A N D O : 

Que se ha tenido en cuenta los informes de Dirección de Personal y de 
Secretaría Económico-Financiera. 

Atento a lo aconsejado por la Comisión de Enseñanza y a lo acordado en sesión 
del día 21 de diciembre de 2015. 

Por ello y en ejercicio de las atribuciones conferidas en el artículo 34 inciso 4) 
del Estatuto Universitario, 

E L C O N S E J O D I R E C T I V O DE LA F A C U L T A D DE A R T E S Y DISEÑO 
R E S U E L V E : 

ARTÍCULO 1°. - Prorrogar la designación interina de Personal Docente Universitario con 
funciones de Gobierno en los cargos que se detallan en el Anexo Único que forma parte de la 
presente, por el período que en cada caso se indica. 

ARTÍCULO 2° . - El presente gasto en personal responde a la asignación de recursos 
financieros de la Categoría Programática y la imputación según la Clasificación por Objeto del 
Gasto y Código de Cargos, corresponden a los consignados en los Legajos Electrónicos 
Únicos de las designaciones efectuadas anteriormente, que constan en los informes de 
Secretaría Económico-Financiera de esta Facultad. 

ARTÍCULO 3°. -Comuniqúese e insértese en el libro de resoluciones del Consejo Directivo. 



UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

fad 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2015 

Año del Bicentenario del 
Congreso de los Pueblos Libres 

PRORROGAS DE DESIGNACIONES INTERINAS DE DOCENTES CON FUNCIONES DE GOBIERNO 
(DESDE EL 01/01/16 HASTA EL 29/2/16) 

L E G A J O A P E L L I D O Y N O M B R E S C A R G O FUNCIONES 

16019 A L T E R I O , Antonio Alberto Profesor Titular (SE) Taller de Producción Gráfica 

24637 AVILA, Susana Estela Profesor Titular (S) Directora de Carreras de Artes Visuales 

19987 B E L O T , Jesús Damián Profesor Adjunto (S) Jefe de Unidad de Apoyo Docente - C a r e r a s Artes del Espectáculo 

31848 BONINO DI BLASSI , Maris E v a Profesor Adjunto ( S E ) Asesora de Bienestar Estudiantil 

31849 C O N T R E R A S V ILLARREAL, Pablo Martín Profesor Adjunto ( S E ) Asesor de Egresados de Decanato 

21375 DIAZ, Garios Elíseo Profesor Titular (S) Director de Can-eras de Cerámica 

30282 DIUMENJO BAZAN, Victoria Noé Profesor Adjunto (S) Responsable de Comunicación Institucional dependiente de la 
Secretarla de Extensión 

15295 GONZALEZ, Eduardo Alberto Profesor Adjunto (S) 
Coordinador de Extensión de las Carreras de Artes Visuales y 
Cerámica 

25963 GONZALEZ, Silvina Marcia Profesor Titular (S) Directora Can-eras de Diseño 

28491 MEDALLA ARAYA, Adolfo Ramón Ayudante de Primera (S) Asesoramiento y realización de trabajos técnicos en la gestión de 
carqos de los nuevos Profesorado de Arte - Secretaria Académica 

25598 MELJIN, Maríela Beatriz Profesor Titular (S) Coordinadora de T A C (Tecnología y Aprendizaje de la Comunicación) 

18944 MONTERO, Adriana Marcela Profesor Titular (S) Directora C a r e r a s de Artes del Espectáculo 

29847 O R E L L A N A LANUS, Luciaia Natalia Ayudante de Primera (S) Colaboradora de Gestión Académica 

28560 PALAZZO, Lucía Romina Ayudante de Prinnera (S) Secretaria de Vinculación Productiva 

31880 PIEDRAFITA, Néstor Profesor Tituíar (SE) Asesor Letrado. Decanato 

21737 RAMIREZ, María del Cariren Profesor Adjunto (S) Jefe de Unidad de Apoyo Docente - Carreras de Artes Visuales 

24735 S O S A , Emilce Nieves Profesor Adjunto (S) Jefe de Unidad de Apoyo Docente - Carreras de Cerámica 

DESDE EL 01/01/16 HASTA EL 31/1/16 
L E G A J O A P E L L I D O Y N O M B R E S C A R G O FUNCIONES 

10851 DUEÑAS, María Cristina Profesor Titular (S) Directora Can-eras Musicales 

21725 RICCIARDI, María Alejandra Coordinadora de Área de Facultad Categoría "D" 
Dedicación Tiempo Completo 

Asesora de Relaciones Institucionales y Cooperación Internacional 

DESDE EL 01/02/16 HASTA EL 29/2/16 
L E G A J O A P E L L I D O Y N O M B R E S C A R G O FUNCIONES 

22962 BUCCOLINI , María Mónica Profesor Adjunto (S) .Jefe de Unidad de Apoyo Docente - Carreras de Diseño y//^ 

R E S O L U C I O N N° 3 0 6 
(^DIRECTORA'«/HEHAL Mgtr, ERTO SARALE 

3 E C A Í Í 0 


